

# بهترین

# روز خدا

پرویز کیانی



ابراهیم  
سحرخیز  
(۱۳۴۳)

مدیرکل، معاون وزیر. همدان

دانش‌آموخته رشته مدیریت آموزشی است. در معلمی و مدیریت توانا و در پژوهشگری نیز صلاحیت خود را نشان داده است. وی در سال ۱۳۸۴ به عنوان پژوهشگر برگزیده کشوری انتخاب شد. تا سال ۱۳۸۸ مدیریت کل آموزش و پرورش همدان را به عهده داشت و در این کار موفق بود. در این سال از سوی وزیر آموزش و پرورش، به عنوان معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش به همکاری دعوت شد و اکنون در همین سمت خدمت می‌کند.

شلیک می‌کردند. صدای اخبار انقلاب از رادیوها، فضای شهر را پر کرده بود. پیرمرد و پیرزنی، در حالی که قاب عکس فرزند شهیدشان را در دست داشتند، مشغول پخش نقل و شیرینی میان مردم بودند. گل فروشی‌ها، شاخه‌های گل را به رایگان تقدیم مردم می‌کردند.

همه چیز خوب بود، خوب خوب خوب. کشتی انقلاب ایران که در اقیانوس بلایا سرگردان مانده بود، بالاخره با سکان‌داری آن پیر راحل، به ساحل رسید و ملت غیور ایران خستگی ۲۵۰۰ سال زیستن در اعصار ستم‌شاهی را در این جشن از تن بدر کرد.

خون بر شمشیر پیروز شده و وعده «جاء الحق و...» عملی گشته بود.

۲۲ بهمن سال ۵۷ بهترین روز زندگی من است. همه ساله در دهه فجر، آن شمیم عشق را که نشان از تازگی و طراوت دارد، با تمام وجود حس می‌کنم و از خدای قادر می‌خواهم، در ساحل پیروزی، کشتی انقلاب را از شر موربانه‌ها حفظ کند و هرگز مباد که این آفات بتوانند آسیبی به انقلاب برسانند.

بوی عطر و گلاب و عنبر و اسپند فضا را پر کرده بود. این رایحه دل‌انگیز از ۱۰ روز پیش با ورود امام (قدس سره) فضای ایران را آکنده و در آن روز به شمیم عشق تبدیل شده بود. گل انقلاب اسلامی شکفته و انقلاب پیروز شده بود. از آسمان تکه‌های برف هم‌چون نقل بر سر مردم می‌بارید. در کوچه، شوکت خانم، زن همسایه، مشغول دود کردن اسپند بود و بچه‌هایش خوش حال‌تر از همیشه، با لپ‌های گل انداخته مشغول بازی بودند. کمی آن طرف‌تر حسین آقا قنّاد، مشغول پخش شیرینی میان اهالی کوچه بود. نفس عمیقی کشیدم، ریه‌هایم را از اکسیژن ناب هوای آزاد پر کردم و سرمست به راه افتادم. ماشین‌ها با چراغ‌های روشن، یکسره مشغول بوق زدن بودند.

مردمی که تا ساعاتی پیش گره ابرویشان را با هیچ وسیله‌ای نمی‌توانستی باز کنی، حال با چهره‌های بشاش، پیروزی انقلاب را به یکدیگر تبریک می‌گفتند. همه چیز و همه کس و همه جا جلوه‌ای روحانی به خود گرفته بود، گویی ملاتک آسمان نیز در آن جشن شرکت کرده بودند. جوانان با تفنگ‌هایی که از خلع سلاح نظامیان به دست آورده بودند، تیرهای هوایی